Lei n." 8/2012, de 21 de fevereiro), que aprova as regrâs aplicáveis à assunção de compromissos e aos

Pagâmentos em atraso das entidades públicas), declara-se que todos os recebirnentos em aftaso

existentes a 31 de dezembro de 2018 estão devidamente identificados no quadro em anexo, sendo o seu

valor global de 2.357,7@. (dois mil trezentos e cinquenta e sete euros e dez cêntimos).

Funchal,30 de janeiro de 2019

O Presidente do Conselho de,{dministração

e
5.4,

Rua Janeim,

Nuno Natir.idade

PÂTRIRAM - Titularidade e Gestão de Património público Regional, S.A.
Rua 3L deJaneiro N." 79 - 9050-401 Funchal - Madeira -Telef.:2g1 239730 -Fax: